
	  
	
		
			
    
            	
    		
    			
    		
    		[image: Szukaj ikona]
    	

        
    
    

		

	




	
		
			
				
					[image: Szukaj ikona]
				
			

			
				

			

			
				[image: Kalendarz ikona]
				
					 | 
				

			

			
				
					
    
    	
				
    
    		    		[image: Pogoda ikona]
		16°C

	    
    

    


				    
	

    

    


				


				
					

				
				
					
					
					
					
					
						Zobacz
							wszystkie stacje
					
				



				
					
						AAA
					

					
						 -   A   + 
					

				

				
					[image: Kontrast ikona]
				
				

								 
				
							

		

	

	
		Zakochaj
			się w Bukownie

		
    
    	
				
    
    
		
    
    

			
	
					[image: ]
		
			
	


    

    


		
    
    

			
	
					[image: ]
		
			
	


    

    


		
    
    

			
	
					[image: ]
		
			
	


    

    


		
    
    

			
	
					[image: ]
		
			
	


    

    


		    


    

    


				    
	

    

    


		
			[image: Menu ikona]
		
	

	

		 [image: Menu ikona]

		
    
    	
				
    
    









 
	


	
		Miasto Bukowno 


















































 
	


	
		O mieście 









 
	


	
		Historia 



	
	
		Położenie 



	
	
		Symbole miasta 



	
	
		Mapa Bukowna 



	
	
		Miasta partnerskie 



	
	
		Gminna ewidencja zabytków 



	
	
		Głos Bukowna 



	



	
	
		Urząd Miejski 






 
	


	
		e-BOK 



	
	
		Nabory na stanowiska urzędnicze 



	
	
		Ważniejsze dokumenty 



	
	
		Statut Miasta 



	



	
	
		Samorząd 





 
	


	
		Władze miasta 



	
	
		Kierownictwo urzędu 



	
	
		Jednostki organizacyjne 



	



	
	
		Rada Miejska 













 
	


	
		Skład Rady 



	
	
		Komisje Rady Miejskiej 



	
	
		Sesje 



	
	
		Transmisje z obrad sesji 



	
	
		Uchwały Rady Miejskiej 



	
	
		Informacje Rady Miejskiej 



	
	
		Oświadczenia majątkowe 



	
	
		Interpelacje i zapytania 



	
	
		Petycje 



	
	
		Kodeks etyczny radnego 



	
	
		Kontakt 



	



	
	
		Konsultacje społeczne 




 
	


	
		Budżet obywatelski 



	
	
		Małopolski budżet obywatelski 



	



	
	
		Organizacje pozarządowe 







 
	


	
		Otwarte konkursy ofert 



	
	
		Mapa aktywności organizacji pozarządowych działających na terenie miasta Bukowno 



	
	
		Małopolskie forum organizacji pozarządowych 



	
	
		Portal organizacji pozarządowych 



	
	
		Druki do pobrania 



	



	



	
	
		Mieszkaniec 


















































 
	


	
		Dla rodziny 








 
	


	
		Ogólnopolska Karta Dużej Rodziny 



	
	
		Lokalna Karta Dużej Rodziny 



	
	
		Karta Aktywnego Mieszkańca 



	
	
		Ogólnopolska Karta Seniora 



	
	
		Korpus Wsparcia Seniorów 



	
	
		Koperta Życia 



	



	
	
		Sprawy lokalowe i społeczne 




 
	


	
		Dodatki mieszkaniowe 



	
	
		Umowy najmu z mieszkaniowego zasobu Gminy 



	



	
	
		Zdrowie 






 
	


	
		Placówki medyczne 



	
	
		Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 



	
	
		Nocna i świąteczna opieka zdrowotna 



	
	
		Dyżury Aptek 



	



	
	
		Oświata 







 
	


	
		Klub Dziecięcy 



	
	
		Przedszkola 



	
	
		Szkoły podstawowe 



	
	
		Stypendia szkolne 



	
	
		Nagrody Burmistrza 



	



	
	
		Kultura i sport 





 
	


	
		Baza sportowo-rekreacyjna 



	
	
		Kluby sportowe 



	
	
		Kultura 



	



	
	
		Sprawy ogólne 




 
	


	
		Aplikacja Mobilna "INFO BUKOWNO" 



	
	
		Nieodpłatna pomoc prawna 



	



	



	
	
		Turysta 


































 
	


	
		Informator 









 
	


	
		Punkt Informacji Turystycznej w Bukownie 



	
	
		Bankomaty / Wpłatomaty 



	
	
		Baza noclegowa 



	
	
		Mapa Turystyczna 



	
	
		Interaktywna Mapa Miasta 



	
	
		Przewodnik po gminnych szlakach turystycznych 



	
	
		Placówki medyczne 



	



	
	
		Atrakcje turystyczne 






 
	


	
		Kopalnia Wiedzy o Cynku 



	
	
		Regionalna Sala Muzealna 



	
	
		Dolina Rzeki Sztoły 



	
	
		Diabla Góra 



	



	
	
		Okoliczne atrakcje turystyczne 








 
	


	
		Zamek Rabsztyn (ok. 12 km) 



	
	
		Muzeum Afrykanistyczne w Olkuszu 



	
	
		Pustynia Błędowska (ok. 15 km) 



	
	
		Zamek w Pieskowej Skale (ok. 18 km) 



	
	
		Ojcowski Park Narodowy (ok. 20 km) 



	
	
		Szlak Orlich Gniazd 



	



	
	
		Dla aktywnych 







 
	


	
		Basen kąpielowy 



	
	
		Centrum Odnowy Biologicznej 



	
	
		Centrum Aktywności Ruchowej 



	
	
		Szlaki Nordic Walking 



	
	
		Szlaki Rowerowe 



	



	



	
	
		Nieruchomości 


















































 
	


	
		Przetargi 




 
	


	
		Sprzedaż nieruchomości 



	
	
		Najem/Dzierżawa 



	



	
	
		Podatki i opłaty 



 
	


	
		Podatki lokalne 



	



	
	
		Dla inwestora 




 
	


	
		Strefa Aktywności Gospodarczej 



	
	
		Zarządzenie w sprawie ustalenia stawek czynszu z tytułu najmu i dzierżawy nieruchomości gruntowych należących do Gminy Bukowno 



	



	
	
		Zagospodarowanie przestrzenne 





 
	


	
		Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego (Część A i C) 



	
	
		Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego (Część B) 



	
	
		Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 



	



	
	
		Targowisko 



 
	


	
		Targowisko "Mój Rynek" 



	



	
	
		Pliki do pobrania 



 
	


	
		Wnioski 



	



	



	
	
		Środowisko 


































 
	


	
		Gospodarka odpadami 







 
	


	
		Harmonogram odbioru odpadów komunalnych 



	
	
		Opłaty za gospodarowanie odpadami 



	
	
		Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 



	
	
		Segregacja odpadów 



	
	
		Zbiórka odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, zużytych opon 



	



	
	
		Ochrona środowiska 







 
	


	
		Regulamin utrzymania czystości i porządku 



	
	
		Zgłoszenie zamiaru usunięcia drzew i/lub krzewów 



	
	
		Wniosek o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew / krzewów 



	
	
		Wniosek o dofinansowanie kosztów transportu i unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest 



	
	
		Środowisko bez Barszczu Sosnowskiego 



	



	
	
		Ochrona powietrza 









 
	


	
		Ekodoradca 



	
	
		Bukowno oddycha 



	
	
		Czujniki powietrza 



	
	
		Centralna Ewidencja Emisyjności Budynków 



	
	
		Dofinansowania do wymiany źródeł ciepła 






 
	


	
		Gminny program dopłat do wymiany źródeł ciepła 



	
	
		Program "Czyste Powietrze" 



	
	
		"Ogrzej się z TAURONEM" 



	
	
		Zwrot za piec 



	



	
	
		Ekointerwencja 



	
	
		Program Gospodarki Niskoemisyjnej 



	



	
	
		Przyroda 



 
	


	
		Inwentaryzacja i waloryzacja przyrodnicza 



	



	



	
	
		Kontakt 










 
	


	
		Urząd Miejski w Bukownie 



 
	


	
		Dane Teleadresowe 



	



	



	
	
		RODO 










 
	


	
		Inspektor Ochrony Danych (RODO) 



 
	


	
		Klauzule Informacyjne 



	



	



	



    

    


				    
	

    

    


	




	
		
    
    	
				
    
    


		
		
	
	

 
	
	
				
			
		
		
			[image: Urząd Gminy w Bukownie]
		

				
			
		
		
			[image: Urząd Gminy w Bukownie]
		

				
			
		
		
			[image: Urząd Gminy w Bukownie]
		

		

	
	
		
	    Previous
	
	
	
	    
	    Next
	


    

    


				    
	

    

    


	





    
    	
				
    
    	
		
												
    
    
    Witamy na nowej stronie Urzędu Miejskiego w Bukownie. Archiwalna wersja strony dostępna jest pod adresem: archiwalna.umbukowno.pl
    
    
    

																
    
    
	 
    
    
    

																
    
    	 
    
    
    

										    
		

	

    

    


				    
	

    

    



	
    
    	
				
    
    
		
    
    

			
	
					[image: ]
		
			
	


    

    


		
    
    

			
	
					[image: ]
		
			
	


    

    


		
    
    

			
	
					[image: ]
		
			
	


    

    


		
    
    

			
	
					[image: ]
		
			
	


    

    


		    


    

    


				    
	

    

    







	
		
			
    
    




	



    

    


		

		







		
    
    
		
    
    
	
		
									
    
    
		
    
    
	Aktualności



    
    

    


		
    
    

		
	
		
				
	
	


		

	

	
	
					
    		
        		[image: Wybory SAMORZĄDOWE 2024]
    		

    		
    			Wybory SAMORZĄDOWE 2024
  23.02.2024

    			

    			Czytaj dalej 
    		

    	

					
    		
        		[image: Bądź na bieżąco! Zainstaluj aplikację INFO BUKOWNO!]
    		

    		
    			Bądź na bieżąco! Zainstaluj aplikację INFO BUKOWNO!
  01.01.2023

    			INFO BUKOWNO to nowy kanał komunikacji dla Mieszkańców Bukowna. 



Nowoczesna aplikacja na smartfony
	i inne urządzenia mobilne pozwala odbierać komunikaty wysyłane 
bezpośrednio na telefon czy tablet, zawierające m.in. alerty i 
ostrzeżenia pogodowe, zaproszenia na organizowane imprezy i wydarzenia 
kulturalne, sportowe oraz wiadomości urzędowe.



Może być też cennym źródłem informacji o usługach świadczonych na terenie miasta.



Aplikacja "I...

    			Czytaj dalej 
    		

    	

					
    		
        		[image: Zapłać lokalny podatek online]
    		

    		
    			Zapłać lokalny podatek online
  20.02.2024

    			Coraz
 częściej korzystamy z przyjaznych rozwiązań komunikacji elektronicznej.
 E-usługi to duże ułatwienie i istotna oszczędność czasu. Dzięki 
realizacji projektu "
	E-jakość – zmiany w administracji w Gminie Bukowno"
 dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej także w naszym mieście 
poszerzone zostały możliwości korzystania z tych udogodnień. Jedną z 
nich jest 
	możliwość składania informacji podatkowych oraz dokonywanie internetowych płat...

    			Czytaj dalej 
    		

    	

		

	
	
		
	    Previous
	
	
	
	    
	    Next
	


    

    


		
    
    
			
		
						[image: ]
					

		
			
					Informacja Burmistrza Miasta Bukowno o przeprowadzeniu drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej działkę nr 618 o pow. 0,3324 ha, obręb ewidencyjny Wodąca
				

				
					
					03.04.2024
				

			
				Informacja
Burmistrz Miasta Bukowno informuje, że w dniu 25.03.2024 r. w Urzędzie Miejskim w Bukownie przy ul. Kolejowej 16 przeprowadzony został drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej działkę nr 618 o pow. 0,3324 ha, obręb ewidencyjny Wodąca, ujawnionej w księdze ...
			

			Czytaj
				dalej 
			  
		

	
 
			
		
						[image: ]
					

		
			
					Informacja Burmistrza Miasta Bukowno o przeprowadzeniu drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej działkę nr 620 o pow. 0,3292 ha, obręb ewidencyjny Wodąca
				

				
					
					03.04.2024
				

			
				Informacja
Burmistrz Miasta Bukowno informuje, że w dniu 25.03.2024 r. w Urzędzie Miejskim w Bukownie przy ul. Kolejowej 16 przeprowadzony został drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej działkę nr 620 o pow. 0,3292 ha, obręb ewidencyjny Wodąca, ujawnionej w księdze ...
			

			Czytaj
				dalej 
			  
		

	
 
			
		
						[image: ]
					

		
			
					UCHWAŁA NR LXXXIX/541/2024 RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Zarządu Osiedla Centrum Południe.
				

				
					
					03.04.2024
				

			
				Na podstawie § 16 Statutu Samorządu Mieszkańców Osiedla stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVIII/148/96 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 26 czerwca 1996 roku w sprawie Statutu Samorządu Mieszkańców Osiedli, Rada Miejska w Bukownie uchwala, co następuje:



§ 1. Zarządzić przeprowadzenie wyborów do...
			

			Czytaj
				dalej 
			  
		

	
 
			
		
						[image: KOMUNIKAT - OSTRZEŻENIE - Intensywne opady deszczu]
					

		
			
					KOMUNIKAT - OSTRZEŻENIE - Intensywne opady deszczu
				

				
					
					02.04.2024
				

			
				Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego w Olkuszu w oparciu o prognozy IMGW – PIB Biuro Prognoz Meteorologicznych Oddział w Krakowie ostrzega, że  od godz. 23:00 dnia 01.04.2024 do godz. 11:00 dnia 02.04.2024 br. na obszarze województwa małopolskiego prognozuje się miejscami opady deszczu o natęże...
			

			Czytaj
				dalej 
			  
		

	
 
			
		
						[image: ]
					

		
			
					Informacja Burmistrza Miasta Bukowno o możliwości wynajęcia lokalu, położonego w pawilonie handlowo-usługowym znajdującym się na targowisku "Mój Rynek" w Bukownie.
				

				
					
					02.04.2024
				

			
				Burmistrz Miasta Bukowno



 

Informuje o możliwości wynajęcia lokalu nr 6 o powierzchni 15,41 m2, położonego w pawilonie handlowo-usługowym Nr 1 znajdującym się na targowisku "Mój Rynek" w Bukownie:



Miesięczna stawka czynszu za wynajem 1 m2 powierzchni handlowej wynosi:




	14,17 zł + 23% poda...
			

			Czytaj
				dalej 
			  
		

	
 
	


    

    


		
    
    

	
				Wszystkie aktualności
			
			



    
    

    


		    


    

    


														

		
															
    
    
		
    
    
	Załatw sprawę



    
    

    


		
    
    
		
    
    
	
		
							            		
    
    

	
					[image: ]
		
			
	


    

    


            	        					        			

		
							        					            		
    
        USŁUGI ELEKTRONICZNE
    
    

    


            	        			

	



    

    


		
    
    
	
		
							            		
    
    

	
					[image: ]
		
			
	


    

    


            	        					        			

		
							        					            		
    
        ZOBOWIĄZANIA I PŁATNOŚCI
    
    

    


            	        			

	



    

    


		
    
    
	
		
							            		
    
    

	
					[image: ]
		
			
	


    

    


            	        					        			

		
							        					            		
    
        ZAMÓWIENIA PUBLICZNE
    
    

    


            	        			

	



    

    


		
    
    
	
		
							            		
    
    

	
					[image: ]
		
			
	


    

    


            	        					        			

		
							        					            		
    
        SYSTEM INFORMACJI PRZESTRZENNEJ
    
    

    


            	        			

	



    

    


		
    
    
	
		
							            		
    
    

	
					[image: ]
		
			
	


    

    


            	        					        			

		
							        					            		
    
        APLIKACJA MOBILNA 
    
    

    


            	        			

	



    

    


		
    
    
	
		
							        					            		
    
    

	
					[image: ]
		
			
	


    

    


            	        			

		
							            		
    
        OBYWATEL.GOV.PL
    
    

    


            	        					        			

	



    

    


		    


    

    


		
    
    
		
    
    


	    	    	    	
    		
    			[image: Wybory SAMORZĄDOWE 2024]
    		

    		
    			 23.02.2024

    			Wybory SAMORZĄDOWE 2024

    			

    			Czytaj dalej 
    		

    	

    		    	    	    	
    		
    			[image: Wybory do Parlamentu Europejskiego]
    		

    		
    			 26.03.2024

    			Wybory do Parlamentu Europejskiego

    			

    			Czytaj dalej 
    		

    	

    		



    

    


		    


    

    


		    


    

    


								

	


					



    

    


		
    
    
		
    
    
	
Nadchodzące wydarzenia




    
    

    


		
    
    

	
    		
    			[image: XVIII Ogólnopolski Bieg Uliczny o Puchar Burmistrza Miasta Bukowno]
    			
    				16.06

    				wydarzenia

    				XVIII Ogólnopolski Bieg Uliczny o Puchar Burmistrza Miasta Bukowno

    			

    		

    	
	
    		
    			[image: Dni Bukowna]
    			
    				15.06

    				wydarzenia

    				Dni Bukowna

    			

    		

    	
	
    		
    			[image: XVI Powiatowy Festiwal Kultury Dziecięcej Dla Przedszkolaków „O Pluszowego Misia” 2024]
    			
    				10.04

    				wydarzenia

    				XVI Powiatowy Festiwal Kultury Dziecięcej Dla Przedszkolaków „O Pluszowego Misia” 2024

    			

    		

    	



    

    


		
    
        Zobacz więcej 
    
    

    


		    


    

    


		
    
    
	
		
							            		
    
    
		
    
    
	Galeria zdjęć



    
    

    


		
    
    
		
	    				
				    		    		    			    				    		
		    	        	
	
		
			[image: XVII Ogólnopolski Bieg Uliczny o Puchar Burmistrza Miasta Bukowno]
			
				XVII Ogólnopolski Bieg Uliczny o Puchar Burmistrza Miasta Bukowno

			

		

	

		
	    				
				    		    		    			    				    		
		    	        	
	
		
			[image: XXI RODZINNY RAJD ROWEROWY W BUKOWNIE]
			
				XXI RODZINNY RAJD ROWEROWY W BUKOWNIE

			

		

	

	


    

    


		
    
    	Zobacz więcej 
    
    

    


		    


    

    


            	        					        			

		
							        					            		
    
    
		
    
    
	Galeria wideo



    
    

    


		
    
    
		
	    	
    	
	
		
			
			
			[image: DNI BUKOWNA 2023: Pokaz sztucznych ogni]
			
			
				
				DNI BUKOWNA 2023: Pokaz sztucznych ogni

			

		

	

		
	    	
    	
	
		
			
			
			[image: ZAPRASZAMY NA BASEN DO BUKOWNA]
			
			
				
				ZAPRASZAMY NA BASEN DO BUKOWNA

			

		

	

	


    

    


		
    
        Zobacz więcej 
    
    

    


		    


    

    


            	        			

	

							

    

    


		
    
    
		
    
    
		
		
		                                                	
    	
    		
    			    							
    			    				
    			    				[image: Budżet Obywatelski Miasta Bukowno]
    			    				
    			    		

    	

		
		                                                	
    	
    		
    			    							
    			    				
    			    				[image: Karta dużej rodziny]
    			    				
    			    		

    	

		
		                                                	
    	
    		
    			    							
    			    				
    			    				[image: Lokalna Karta Dużej Rodziny]
    			    				
    			    		

    	

		
		                                                	
    	
    		
    			    							
    			    				
    			    				[image: Karta Aktywnego Mieszkańca]
    			    				
    			    		

    	

		
		                                                	
    	
    		
    			    							
    			    				
    			    				[image: Ogólnopolska Karta Seniora]
    			    				
    			    		

    	

		
		                                                	
    	
    		
    			    							
    			    				
    			    				[image: Korpus Wsparcia Seniorów]
    			    				
    			    		

    	

		
		                                                	
    	
    		
    			    							
    			    				
    			    				[image: Centralna Ewidencja Emisyjności Budynków]
    			    				
    			    		

    	

		
		                                                	
    	
    		
    			    							
    			    				
    			    				[image: Nieodpłatna Pomoc Prawna ]
    			    				
    			    		

    	

		
		                                                	
    	
    		
    			    							
    			    				
    			    				[image: Program dofinansowania mikroinstalacji fotowoltaicznych]
    			    				
    			    		

    	

		
		                                                	
    	
    		
    			    							
    			    				
    			    				[image: Jakość powietrza]
    			    				
    			    		

    	

		
		                                                	
    	
    		
    			    							
    			    				
    			    				[image: Czyste Powietrze]
    			    				
    			    		

    	

		
		                                                	
    	
    		
    			    							
    			    				
    			    				[image: Ekointerwencja]
    			    				
    			    		

    	

		

	

    

    


		    


    

    


		    


    

    





	
		
			
    
    	
				
    
    

			
	
					[image: ]
		
			
	


    

    


				    
	

    

    


		

		
			
				Przydatne linki

				
    
    	
				
    
    
		
    
        Dziennik Ustaw
    
    

    


		
    
        Monitor Polski
    
    

    


		
    
        Dziennik Urzędowy
    
    

    


		
    
        Uchwały Rady Miejskiej
    
    

    


		
    
        Zarządzenia Burmistrza
    
    

    


		    


    

    


				    
	

    

    


			

		

		
			
				Dołącz do nas

				
    
    	
				
    
    
	
					
				
    
    

			
	
					[image: ]
		
			
	


    

    


			

					
				
    
    

			
	
					[image: ]
		
			
	


    

    


			

					
				
    
    

			
	
					[image: ]
		
			
	


    

    


			

					
				
    
    

			
	
					[image: ]
		
			
	


    

    


			

			



    

    


				    
	

    

    


			

		

		
			
				Godziny pracy urzędu

				
    
    	
				
    
    

	
		poniedziałek
		

	

	
		8.00 - 16.00
		

	




	
		wtorek
		

	

	
		7.00 - 15.00
		

	




	
		środa
		

	

	
		7.00 - 15.00
		

	




	
		czwartek
		

	

	
		7.00 - 15.00
		

	




	
		piątek
		

	

	
		7.00 - 15.00
		

	





    
    

    


				    
	

    

    


			

		

				
			
				Jednostki organizacyjne

				
    
    	
				
    
    
		
    
        Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
    
    

    


		
    
        Miejski Ośrodek Kultury
    
    

    


		
    
        Miejska Biblioteka Publiczna
    
    

    


		
    
        Szkoła Podstawowa nr 1
    
    

    


		
    
        Szkoła Podstawowa nr 2
    
    

    


		
    
        Miejskie Przedszkole w Bukownie
    
    

    


		
    
        Klub Dziecięcy „Akademia Kreatywnego Malucha” 
    
    

    


		
    
        Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
    
    

    


		
    
        Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej
    
    

    


		    


    

    


				    
	

    

    


			

		

		
		
			
				Kontakt

				
    
    	
				
    
    
		
    
    
URZĄD MIEJSKI w BUKOWNIE


32-332 Bukowno


ul. Kolejowa 16 




    
    

    


		
    
    
	
		
			                            		
    
    

	
					[image: ]
		
			
	


    

    


            	        	                        			

		
			                        	                            		
    
    
32 626 18 20, 


fax. 32 642 15 44





    
    

    


            	        			

	




    

    


		
    
    
	
		
			                            		
    
    

	
					[image: ]
		
			
	


    

    


            	        	                        			

		
			                        	                            		
    
    
sekretariat@umbukowno.pl





    
    

    


            	        			

	




    

    


		
    
    
skrytka ePUAP: /434f9pyqrh/skrytka




    
    

    


		    


    

    


				    
	

    

    


			


		

	

	
	
		
				
			
										        			    			         			             			         			     			         			             			         			     			         			             			         			     			         			     			 																		Deklaracja dostępności
											
																								Dostępność
											
																								Strona archiwalna
											
																						    									
		

	

				


		
				        
		
		
			
Zakochaj się w Bukownie
		
 
	



	
		
			
				Wykonanie:[image: ESC SA]ESC SA -  Aplikacje i strony internetowe
			

		

	


	  		  
    
         
    	
    

    
	  	       

	  	  	      